Kinderdessert
1 Kugel Glacé nach Wahl mit Smartis und Gummibarli

Fr. 4.00

Sorbet-Variationen mit ,,Guggs“ Fr. 12.50

Sorbet ,surprise”
Vier verschiedene Sorbets mit ,Gliggs*

Zitronensorbet mit Vodka oder Limoncello
Himbeersorbet mit Himbeergeist
Blutorangensorbet mit Campari
Mangosorbet mit Gin

Apfelsorbet mit Calvados

Zwetschgensorbet mit Zwetschgenwasser oder Vieille
Prune

Birnensorbet mit Vieille Poire



Gluhweinzwetschgen mit Zimtglace

Coupe Exotic
Mangosorbet, Kokosnussglacé und Kokosnuss-Baileys

Coupe Sami — Niggi — Naggi

Hinderem Ofe steck i, gimmer Baumnussglace und Birnen

Sorbet, denn chumi wieder fire.
Schoggi-Baileys

Ufgschiichts i

Ed

Stracciatella- und Schoggi-Glace mit Eierlikor
Hot Berry

Coupe ,,Mungge-Pfiff“

Schoggi- und Stracciatella-Glace mit Caramel-Vodka
Latte-Macciato-Glace im Glas
Hausgemachter Eiskaffee

Coupe Danemark
mit frischer, geschmolzener Schokolade

Coupe Old Baileys

Vanille- und Mocca-Glace mit Baileys
Original Emmentaler Meringue mit Rahm

Original Emmentaler Meringue mit Glace
und Rahm

Frappé mit den Aromen unserer
Glace-Auswahl

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

13.00

13.00

13.00

13.00

12.50
13.00

8.50
12.00
12.50

13.00

8.50

13.00

7.00



Unsere Glace — Aromen

Apfelsorbet
Birnensorbet
Blutorangensorbet
Himbeersorbet
Mangosorbet
Traubensorbet
Zitronensorbet
Zwetschgensorbet

Baumnuss
Erdbeer
Kokosnuss
Mocca
Pistazien
Schogai
Stracciatella
Vanille
Zimt

Pro Kugel Fr. 3.00
Rahm Fr. 1.50

Preise inkl. 8.1% Mehrwertsteuer



