## Kinderdessert

## 1 Kugel Glacé nach Wahl mit Smartis und Gummibärli

Fr. 4.00



## Sorbet-Variationen mit "Güggs" Fr. 12.50

Sorbet "surprise" Vier verschiedene Sorbets mit "Güggs"

Zitronensorbet mit Vodka oder Limoncello

Himbeersorbet mit Himbeergeist

Blutorangensorbet mit Campari

Mangosorbet mit Gin

Apfelsorbet mit Calvados

Zwetschgensorbet mit Zwetschgenwasser oder Vieille Prune

Birnensorbet mit Vieille Poire

Glühweinzwetschgen mit Zimtglace	Fr.	13.00
Coupe Exotic  Mangosorbet, Kokosnussglacé und Kokosnuss-Baileys	Fr.	13.00
Coupe Sami – Niggi – Näggi Hinderem Ofe steck i, gimmer Baumnussglace und Birnen Sorbet, denn chumi wieder füre. Schoggi-Baileys	Fr.	13.00
Ufgschüchts Stracciatella- und Schoggi-Glace mit Eierlikör	Fr.	13.00
Hot Berry	Fr.	12.50
Coupe "Mungge-Pfiff" Schoggi- und Stracciatella-Glace mit Caramel-Vodka	Fr.	13.00
Latte-Macciato-Glace im Glas	Fr.	8.50
Hausgemachter Eiskaffee	Fr.	12.00
Coupe Dänemark mit frischer, geschmolzener Schokolade	Fr.	12.50
Coupe Old Baileys Vanille- und Mocca-Glace mit Baileys	Fr.	13.00
Original Emmentaler Meringue mit Rahm	Fr.	8.50
Original Emmentaler Meringue mit Glace und Rahm	Fr.	13.00
Frappé mit den Aromen unserer Glace-Auswahl	Fr.	7.00

## **Unsere Glace – Aromen**

Apfelsorbet
Birnensorbet
Blutorangensorbet
Himbeersorbet
Mangosorbet
Traubensorbet
Zitronensorbet
Zwetschgensorbet

Baumnuss
Erdbeer
Kokosnuss
Mocca
Pistazien
Schoggi
Stracciatella
Vanille
Zimt

Pro Kugel Fr. 3.00 Rahm Fr. 1.50

Preise inkl. 8.1% Mehrwertsteuer